BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TXL-BHXH

                                                             THƯ XIN LỖI

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2020

THƯ XIN LỖI
V/v giải quyết thủ tục hành chính trễ hẹn

Kính gửi: Bà Huỳnh Thị Kiều
Địa chỉ: TDP 6A, phường Tân Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk tiếp nhận hồ sơ yêu cầu thanh toán trực tiếp

chi phí khám chữa bệnh bảo hiểm y tế của bà theo giấy tiếp nhận và trả kết quả số

0359045/2020/066/TB.

       Sau khi nhận hồ sơ, Bảo hiểm xã hội tỉnh đã đề nghị Bảo hiểm xã hội Thành

phố Hà Nội giám định hộ theo quy định. Nhưng đến nay chưa nhận được văn bản

trả lời nên chưa trả kết quả giải quyết hồ sơ của bà đúng thời hạn.

Bảo hiểm xã hội tỉnh xin lỗi bà và sẽ giải quyết hồ sơ của bà ngay khi nhận

được kết quả giám định của Bảo hiểm xã hội Thành phố Hà Nội.

Rất mong nhận được sự thông cảm của bà./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu VT, GĐBHYT.

   Phạm Hùng Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T15:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Liên<lienntk@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T15:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hùng Sơn<sonph@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-11T15:40:46+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-11T15:41:15+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-09-11T15:41:19+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!